
Objednávka č. o - 0059 mjt 2021 středočeský kraj

Odběratel:
Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5

IČO: 70891095
DIČ: CZ70891095

Dodavatel:
LPT Praha s.r.o.
Kateřinská 24
128 00 Praha 2
IČO: 257 83 131
DlČ:CZ25783131

Datum: 30.9.2021

Objednáváme u Vás:
Předmět objednávky

Odborná prohlídka plynových spotřebičů

pro spuštění kotelny v areálu Středokluky

MnoŽství Jednotka Cena s DPH

19 965 Kč

Specifikace prací:
provést odbornou prohlídku se závěrečnou písemnou zprávou dle § 16 vyhl. ČÚBP Č. 91/1993 Sb. a § 3

vyhl. ČÚBP č. 85/1978 Sb. následujících zařízení:

- 2x plynový kotel Guillot Condensagaz E 174,

- lx plynový ohřívač TUV Guillot Sanigaz 340-60,

v kotelně v objektu na adrese Školská 106, Středokluky, který je ve vlastnictví Středočeského kraje.

Součástí zakázky jsou případné drobné opravy, čištění, seřízeni a měřeni emisí uvedených spotřebičů

(zápis výsledků měření bude součástí závěrečné zprávy), a nastavení i spuštění kotelny v automatickém

režimu dle pokynu zástupce objednatele.

Celková cena dodávky vČetně DPH

Celková cena dodávky bez DPH

Místo dodání: areál Středokluky, Školská 106

19 965 KČ

16 500 Kč

Objednávku zpracoval: Jana Kuklíková



Termin dodání: do 21 kalendářních dni od akceptace objednávky

Objednávka musí být akceptována do 7 kalcndářnich dnů od .jejího doručení dodavateli, které bude
provedeno e-mailein, osobně nebo poštou. Nebude-li objednávka akceptována v daném limitu, může být
kc splnění této objednávky vyzván jiný dodavatel.
Součásti předávacího protokolu je vyhotoveni fotodokumentace stavu před provedením a po
provedení výše uvedených prací s tím, že tato fotodokumentace bude nedílnou souČástí předávacího
protokolu plnění dané objednávky.

Sankce při ncdodržení ter1nil)ll splnční ob,jednávky je stanovena ve výši 0,2 % z hodnoty ob!iednávky
včetně DPH za každý započatý den prodlení.
Při faktl|raci uvádějte číslo naši objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění.
Na faktuře musí být uvedeno číslo naší objednávky, soupis provedených prací a použitého materiálu.
Splatnost Vámi vystavené faktury musí být nejméně 14 kalendářních dnů

Dodavatel akceptaci objednávky souhlasí se zveře.iněníln této ot!jednávky v registru sínluv, vedenéin dle
zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv. ve znění pozdějších předpisů. Objednávka bude pro tento účel
anonyniizována v souladu s pravidly pro ochranu osobních údajů. což v totnto případě značí např.
začei'nění podpisů. mist trvalých pobytů, apod.. nikoli však identifikačllích čísel, názvů a sídel ňrcm,
jména .jednatele, atd. Zveřejnčni provede odběratel dle potřeby, dané obecně závaznými právními předpisy
a svýini interními předpisy.

Juros/av Řikovský, mpa
'1'c·(/()l(c'i Odboni majetku

Cl /m7)()(/ářské správy

Potvrzeni ob!jedllávky dodavatehmn:
Výše uvedenou objednávku akccptuielne.

1)atu,n, 30, q. 2 Q2 1' "
' " ? : · .

, , , ,Jméno. ,)řĹ/'lne/l'. Jiinkce, ,)()(/pis KA R E L l /íBoR C k V,
Razítko dodavatele

Ol)jedl)ávku zprac()val: Jana Kuklikovti "


